
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz w związku z § 14 
pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) 
w związku ze zwiększeniem planu dochodów gminy Konstantynów Łódzki 
związanym ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE49627-FE2F-4787-8D8D-99AC070F6F48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 487 936,00 0,00 2 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

54 223,00 0,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 300,00

85216 Zasiłki stałe 614 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00

88 465 905,70 0,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 602,50 0,00 0,00

33 544 681,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 906 481,18 0,00 0,00

122 010 586,88 0,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 204 083,68 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

4 000,00

88 468 205,70

297 602,50

majątkowe razem:

majątkowe

33 544 681,18

19 906 481,18

122 012 886,88

20 204 083,68

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 13 lutego 2023 r.

1 490 236,00

54 523,00

300,00

616 000,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE49627-FE2F-4787-8D8D-99AC070F6F48. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 026 790,47 32 561 048,30 27 971 465,80 22 789 526,26 5 181 939,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00 

-30 037,00 -30 037,00 -30 037,00 -13 336,00 -16 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 037,00 30 037,00 30 037,00 13 336,00 16 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 026 790,47 32 561 048,30 27 971 465,80 22 789 526,26 5 181 939,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 465 742,17 19 465 742,17 0,00 0,00 

34 426 800,96 15 023 358,00 14 961 988,00 13 473 514,00 1 488 474,00 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 403 442,96 19 403 442,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 936,00 4 936,00 4 936,00 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 431 736,96 15 028 294,00 14 966 924,00 13 478 450,00 1 488 474,00 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 403 442,96 19 403 442,96 0,00 0,00 

8 777 862,71 8 715 563,50 5 020 058,00 4 143 360,00 876 698,00 3 387 379,00 10 524,00 297 602,50 0,00 0,00 62 299,21 62 299,21 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 701,00 16 701,00 16 701,00 0,00 16 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 794 563,71 8 732 264,50 5 036 759,00 4 143 360,00 893 399,00 3 387 379,00 10 524,00 297 602,50 0,00 0,00 62 299,21 62 299,21 0,00 0,00 

962 096,00 962 096,00 961 087,00 922 011,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 936,00 -4 936,00 -4 936,00 -4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

957 160,00 957 160,00 956 151,00 917 075,00 39 076,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

949 929,02 949 929,02 338 929,02 301 597,00 37 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

949 929,02 949 929,02 338 929,02 301 597,00 37 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

841 969,43 841 969,43 839 808,43 685 443,26 154 365,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 13 lutego 2023 r.

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80104

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

801

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

4 095 355,67 

0,00 

32 299,21 

4 095 355,67 

4 063 056,46 

0,00 

4 063 056,46 

0,00 

0,00 

0,00 

32 299,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80149

80150

80107

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE49627-FE2F-4787-8D8D-99AC070F6F48. Podpisany Strona 1



653 773,00 653 773,00 620 373,00 214 860,00 405 513,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 701,00 -16 701,00 -16 701,00 0,00 -16 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

637 072,00 637 072,00 603 672,00 214 860,00 388 812,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 355 742,00 5 355 742,00 3 973 653,00 2 472 580,00 1 501 073,00 0,00 1 382 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 358 042,00 5 358 042,00 3 975 953,00 2 472 580,00 1 503 373,00 0,00 1 382 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 223,00 54 223,00 54 223,00 0,00 54 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 523,00 54 523,00 54 523,00 0,00 54 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

614 000,00 614 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

616 000,00 616 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 703 652,37 86 736 835,70 71 900 276,20 38 182 345,66 33 717 930,54 6 277 955,00 6 761 002,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00 

-30 037,00 -30 037,00 -30 037,00 -13 336,00 -16 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 337,00 32 337,00 32 337,00 13 336,00 19 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 705 952,37 86 739 135,70 71 902 576,20 38 182 345,66 33 720 230,54 6 277 955,00 6 761 002,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00 26 650 757,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26 650 757,17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195

85213

85216

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

Zasiłki stałe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE49627-FE2F-4787-8D8D-99AC070F6F48. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



